

# **aj optima ApS**

Hellbergsvej 4  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2018**

---

**Michael Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           aj optima ApS  
                                  Hellbergsvej 4  
                                  2650 Hvidovre

                                  Telefonnummer: 71121976  
                                  e-mailadresse:  ajoptima@gmail.com

                                  CVR-nr:           36980362  
                                  Regnskabsår:   01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Jyske Bank  
                                  Hvidovrevej 87  
                                  2650 Hvidovre  
                                  DK Danmark

**Revisor**                 aj Optima ApS  
                                  Hellbergsvej 4 Hellbergsvej 4

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

aj Optima ApS' aktivitet består i at rådgive private og offentlige kunder i forbindelse med udbud.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 354kr er tilfredsstillende set i lyset af virksomhedens korte levetid samt at indtægter i virksomheden primært bruges som aflønning.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Personaleomkostninger indeholder omkostninger til lønninger mv.

Administrationsomkostninger omhandler omkostninger til kontorbrug.

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		475.878	381.450
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>475.878</b>	<b>381.450</b>
Administrationsomkostninger .....		474.966	380.174
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>909</b>	<b>1.276</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		555	560
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>354</b>	<b>716</b>
Skat af årets resultat .....		66	165
<b>Årets resultat</b> .....		<b>288</b>	<b>551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		288	551
<b>I alt</b> .....		<b>288</b>	<b>551</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.500	5.525
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>5.525</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		51.342	50.626
Likvide beholdninger .....			221.729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>227.254</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.897</b>	<b>227.254</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.342	50.626
Overført resultat .....		188	716
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.530</b>	<b>51.342</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			175.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>175.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>175.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.897</b>	<b>227.254</b>